
 CITTÀ DI CIVIDALE DEL FRIULI – Deliberazione n. 30   del  20/07/2015 1

 

CITTÀ DI CIVIDALE DEL FRIULI  
Provincia di Udine 

__________ 

 
N. del Registro 30    
 
 

ESTRATTO 
DELLA DELIBERAZIONE ADOTTATA DAL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
OGGETTO: COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE PER LA SALUTE  NOMINA 
COMPONENTI 
 
 
Nell'anno duemilaquindici il giorno lunedì    20 del mese di luglio    alle ore 09:00, nell'apposita 
sala del Palazzo Municipale di Cividale del Friuli, in seguito ad avviso scritto regolarmente 
recapitato ai Signori Consiglieri ed inviato all’autorità di controllo, si è riunito il CONSIGLIO 
COMUNALE in sessione ordinaria di prima convocazione. 
 
 

Componente  Presente/Assente 

BALLOCH rag. Stefano Sindaco Presente 

RUOLO p.a.  Giuseppe Componente del Consiglio Presente 

ZAPPULLA p.az. Angela Componente del Consiglio Presente 

COCEANO p.i. Stefano Componente del Consiglio Presente 

COZZI p.a. Giovanni Componente del Consiglio Presente 

NOVELLI p.a. Roberto Componente del Consiglio Presente 

CANTARUTTI  sig.  Davide Componente del Consiglio Presente 

BRINIS rag. Catia Componente del Consiglio Presente 

MIANI sig.  Elia Componente del Consiglio Presente 

BERNARDI dott.ssa  Daniela Componente del Consiglio Presente 

COZZI dott.ssa Rita Componente del Consiglio Presente 

IUSSA sig. Mario Componente del Consiglio Presente 

PESANTE geom.  Flavio Componente del Consiglio Assente 

MARTINA ing. Massimo Componente del Consiglio Presente 

NOVELLI dott.ssa Maria Componente del Consiglio Presente 

STRAZZOLINI dott.ssa  Paola Componente del Consiglio Presente 

MARTINIS prof.  Andrea Componente del Consiglio Presente 

CHIABAI tss  Claudia Componente del Consiglio Presente 

BERNARDI dr. Guglielmo Componente del Consiglio Presente 

PINTO  dott.  Domenico Componente del Consiglio Assente 

CUMINI sig. Fabio  Componente del Consiglio Presente 

 

Presiede la seduta il sig. BALLOCH rag. Stefano nella sua qualità di Sindaco, con l’assistenza del 
Segretario Generale sig. TOPATIGH dott. Gianfranco. 
Il Presidente, ritenuto legale il numero degli intervenuti dichiara aperta la seduta, ed espone l’oggetto 
inscritto all’ordine del giorno e su questo il Consiglio Comunale adotta la seguente deliberazione, 
tenuto conto ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 - Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali - dei seguenti pareri favorevoli: 

Il responsabile tecnico:                                            f.to  ass.soc. Donatella LIZZERO 

Il responsabile contabile:                                         f.to dott.ssa Enrica DI BENEDETTO 

 



 CITTÀ DI CIVIDALE DEL FRIULI – Deliberazione n. 30   del  20/07/2015 2

OGGETTO: COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE PER LA SALUTE  NOMINA COMPONENTI 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

RICHIAMATA delibera di Consiglio Comunale n. 39 del 12 novembre 2010 con la quale è stata approvata la 

mozione relativa all’Istituzione di una Commissione Consiliare avente ad oggetto le “Politiche Sanitarie e Socio-

Assistenziali”; 

 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n.17 del 29 aprile 2011 con la quale si è proceduto 

alla costituzione della Commissione Consiliare Permanente per la Salute;  

 

PRESO ATTO che con le elezioni amministrative del 31 maggio 2015 è stato rinnovato il Consiglio Comunale; 

RILEVATO quindi che si rende necessario provvedere alla nomina dei componenti della Commissione in parola 

 

DATO ATTO che gli interventi sono registrati su supporto informatico depositato presso la segreteria che 

costituisce ex art. 22 L. n. 241/1990 documentazione amministrativa a comprova della discussione ai sensi 

dell’art. 55 del Regolamento del Consiglio Comunale; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, la L.R. n. 21/2003, i pareri e le attestazioni previsti dalla vigente normativa e lo 

Statuto Comunale; 

 

CON VOTI favorevoli 18, 1 astenuto (Cantarutti), resi mediante alzata di mano, 

 

D E L I B E R A  

 

1. di nominare quali membri della COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE PER LA SALUTE 

i seguenti consiglieri:  

 

PER LA MAGGIORANZA CONSILIARE 

COZZI p.a. Giovanni; 

COZZI dott. Rita; 

NOVELLI p.a. Roberto. 

 

PER LA MINORANZA CONSILIARE 

CHIABAI t.s.s. Claudia; 

NOVELLI dott. Maria; 

STRAZZOLINI dott. Paola. 

 

2. DI DARE ATTO che la stessa è presieduta dal Sindaco o suo delegato. 



 CITTÀ DI CIVIDALE DEL FRIULI – Deliberazione n. 30   del  20/07/2015 3

 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL Segretario Generale  IL PRESIDENTE 
f.to TOPATIGH dott. Gianfranco  f.to BALLOCH rag. Stefano 

 

 
 
 
Allegati: == 

  
 
 
Pubblicata all’Albo Municipale per 15 giorni consecutivi dal 03/08/2015 al 18/08/2015 inclusi, senza 
reclami od opposizioni. 
 
Cividale del Friuli, 19/08/2015  
 
 

L’impiegato responsabile  
f.to p.az. Franca MARCOLINI 

 
 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, dal 03/08/2015 al 18/08/2015. 
 
Divenuta esecutiva a termini del comma 19 dell’art. 1 della L.R. 11.12.2003, n. 21. 
 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Cividale del Friuli, 19/08/2015  
 
 
 

L’impiegato responsabile  
p.az. Franca MARCOLINI 

 


